APROBADO

D03 CREACIÓN Y AMPLIACIÓN DE CAJA CHICA

OTROS

DA-160/CD/2007 del 27-MAR-07

Prof. NELLY RAVELLO, Directora de Administración, solicita
la consideración en cuanto a la propuesta de incrementar el
monto de los Fondos Fijos de Caja Chica, de Doscientos Noventa
y Seis Mil Cuatrocientos Bolívares (Bs. 296.400,00) a Quinientos
Sesenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Ochenta Bolívares (Bs.
564.480,00), equivalente a 15 Unidades Tributarias e igualmente

solicitar la actualización del monto máximo permitido para
ejecutar gastos a 3 Unidades Tributarias. Cabe destacar que este
incremento será actualizado por la unidad tributaria vigente cada
año.

[...]

R-01911-07 del 12-ABR-07

Remite fotocopia del oficio CPJ-064-2007 de fecha 19/03/2007,
suscrita por el Prof. José Botello Wilson, Presidente del Consejo
de Profesores Jubilados, en el cual solicita se incremente de Un
Millón de Bolívares (Bs. 1.000.000,00) a Millón Quinientos Mil
Bolívares (Bs. 1.500.000,00), la cuota mensual que recibe dicho
Consejo, por parte de la Universidad de Carabobo, en calidad de
subsidio.

RESOLUCIÓN: APROBADO

R-01978-07 del 16-ABR-07

Remite para su consideración Factura Nro. 0153 de P.J.
Publicidad, S.R.L., de fecha 11/04/2007, empresa encargada de
elaborar los pendones y gigantografía, para el acto de
presentación de la Fundación Universidad Solidaria, efectuado
en el Teatro Alfredo Celis Pérez, el día jueves 22/03/2007.

RESOLUCIÓN: APROBADO

APROBADA LA CANTIDAD DE SEIS MILLONES
TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA
BOLÍVARES (Bs. 6.309.240,00).

R-01979-07 del 16-ABR-07

Remite para su consideración factura Nro. 0499 de fecha 23/03/
2007, de Mónica Onori / Diseño Gráfico, S.A., Empresa encargada
de elaborar los Certificados, Folletos y Stickers, para el acto de
presentación de la Fundación Universidad Solidaria, efectuado
en el Teatro Alfredo Celis Pérez, el día jueves 22/03/2007.

RESOLUCIÓN: APROBADO

APROBADA LA CANTIDAD DE TRES MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS
BOLÍVARES (Bs. 3.740.700,00).

R-02003-07 del 16-ABR-07

Remite fotocopia del oficio DDE-0547-07 de fecha 28/03/2007,
suscrita por el Econ. José Antonio García, Director de Desarrollo
Estudiantil, en el cual solicita autorización para conceder una
ayuda especial por la cantidad de Un Millón Ciento Cincuenta y
Siete Mil Setecientos Bolívares (Bs. 1.157.700,00), para la Br.
KARLHY COROMOTO ACOSTA ÁVILA, C.I. Nro. V-
17.490.199, de la Facultad de Ingeniería, Escuela de Ingeniería
Civil, quien fue sometida a una serie de exámenes médicos por
pérdida brusca del conocimiento.

RESOLUCIÓN: APROBADO

R-02022-07 del 17-ABR-07

[...]

VRAD-00350-07 del 18-ABR-07

En atención al oficio CD-1030 de fecha 26/03/2007, por medio
del cual solicita estudio e informe de la propuesta de la firma
personal SMG INSPECCIONES por concepto de Asesoría en el
Área Técnica Administrativa, por un monto mensual de Dos
Millones Ciento Treinta y Seis Mil Doscientos Cuarenta Bolívares
(Bs. 2.136.240,00), ese Despacho informa que está conforme
con la solicitud emanada de la Dirección de Planta Física.

RESOLUCIÓN: APROBADO

VRAD-00351-07 del 18-ABR-07

Informa en atención al oficio CD-1031 de fecha 26/03/2007,
por medio del cual solicita estudio e informe de la propuesta de